
Mülakat 
Kaldırılsın!

Cumhurbaşkanımızın 
Sözü Havada 
Bırakılamaz Mülakatı Bir Yapay 

Zekâ Uygulaması 
Yapmayacak!

Genel Başkan Talip Geylan: “On 
binlerce adayın yarıştığı mülakatlar-
da 0.01 puanlık sapma dahi, o adayı 
onlarca kişi aşağı ya da yukarı çeke-
bilir. Bu vebali kimse almamalıdır. Bir 
kez daha Mili Eğitim Bakanı sayın 
Yusuf Tekin’e çağrıda bulunuyorum: 
Binlerce aday öğretmenin hakkının 
yenmesine neden olacak bir zemine 
fırsat verilmesin. “ 3’te

Genel Başkanımız Talip Geylan 
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı Ziyaret Etti

5’te

Rehber Öğretmenlere 
Artırımlı Ek Ders Ücreti 
İle İlgili Olumlu Karar
Yüksek lisans, doktora yapmış olan rehber 

öğretmenlere de ayrım gözetilmeksizin artırımlı ek 
ders ücreti ödenmesi gerektiği sonucuna varılmakla, 

dava konusu işlemde hukuka uyarlık bulunmadığı 
sonucuna varılmıştır.

“

“

Sendikalar Kanunu Gerekli 
Düzenlemeler Yapılmadığı Müddetçe 

Topal Bir Kanun Olarak Kalacaktır! 8’de

2’de 11’de

Türk Eğitim-Sen ve UAESEB’den 
Anlamlı Panel 

“

“

4’de

Genel Başkanımız, 24 Kasım’da Bir Maaş 
İkramiye Verilmesi Talebiyle Hazırladığımız 

Kanun Teklifini TBMM Gündemine Taşıdı

Genel Başkan Talip Geylan:
Kıbrıs’ta adalet tesis etmek için gelen 

bir milletin nasıl bir imha operasyonuna 
tabi tutulduğunu anlatmak ve aziz 

milletimizin destansı var olma mücadelesini 
unutturmamak bizlerin milli görevidir.



Genel Başkanımız, 24 Kasım’da Bir Maaş İkramiye Verilmesi 
Talebiyle Hazırladığımız Kanun Teklifini TBMM Gündemine Taşıdı

Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi, öğretmenlerin eko-
nomik durumlarının iyileştirilmesine yönelik düzenle-
melere gidilmesinin ilk adımı olarak her 24 Kasım tari-
hinde meslektaşlarımızı onurlandırmak adına bir maaş 
ikramiye verilmesini içeren Kanun Teklifi hazırladı.

Genel Başkanımız, 24 Ka-
sım’da Bir Maaş İkramiye Veril-
mesi Talebiyle Hazırladığımız 
Kanun Teklifini TBMM Günde-
mine Taşıdı.

Genel Başkanımız Talip Gey-
lan, Genel Başkan Yardımcısı 
Orhan Kütük ile birlikte 06 Ka-
sım 2023 tarihinde ziyaret et-
tiği MHP Grup Başkanvekili ve 
Manisa Milletvekili Sayın Erkan 
Akçay’a hem 24 Kasım’da bir 
maaş ikramiye verilmesi hem de 
eğitim çalışanlarına şiddeti önle-
meye yönelik sendikamızın ha-
zırladığı kanun tekliflerini sundu.

Bir açıklama yapan Genel 
Başkanımız Talip Geylan, “Sayın 
Başkanımıza çok teşekkür edi-
yorum. Öğretmene ve genelde 
kamu görevini yürüten çalışanla-
ra yönelik saldırılar bu toplumun 
ayıbıdır. Özellikle son zamanlar-
da artış gösteren şiddet hadise-
lerinin önüne geçebilmek için, 

önleyici tedbirleri ve caydırıcı 
müeyyideleri getiren yasal bir 
düzenleme kaçınılmazdır. Öte 
yandan, meslektaşlarımızın ya-
şadığı ekonomik sorunlara bir 
nebze olsun çözüm bulmak ve 
takdir etmek anlamında da 24 
Kasım ikramiyesi verilmesi çok 
anlamlı olacaktır. TBMM’deki 
tüm milletvekillerimizin, bu son 
derece makul olan her iki bek-
lentimize de kayıtsız kalmayaca-
ğına inanıyoruz” dedi.

Ayrıca tüm illerimizde de şu-
belerimiz 24 Kasım’da bir maaş 
ikramiye verilmesi talebiyle mil-
letvekillerine mektup gönderdi.

Milletvekillerine gönderdiği-
miz mektupta, öğretmenlerin 
ekonomik sorunlarına bir nebze 
de olsa sembolik katkı sağlaya-
cak olan bu kanun teklifine sahip 
çıkmalarını ve destek vermeleri-
ni istedik.
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On Binlerce Adayın Yarıştı-
ğı Mülakatlarda 0.01 Puanlık 
Sapma Dahi O Adayı Onlarca 
Adayın Gerisine ya da İlerisine 
Çekebilir. Bu Vebali Kimse Al-
mamalıdır.

Binlerce aday öğretmenin 
hakkının yenmesine neden ola-
cak mülakat uygulamasından 
vazgeçilmesi gerektiğine dikkat 

çeken Genel Başkan, şunları 
kaydetti: “Genç meslektaşla-
rımızın önemli bir sıkıntısı da 
mülakat ile atamaların yapılacak 
olmasıdır. Kamuoyunun da çok 
iyi bildiği gibi 2018 yılından bu 
tarafa mülakat puanları aslında 
işlevsiz hale getirildi. Aday öğ-
retmenlerin KPSS puanı ne ise 
mülakat puanına aynısı yansıtıl-
dı. Evet, kanunda mülakat var 

ama mülakat bu şekilde işlevsiz 
hale getirildi. Bugüne gelindi-
ğinde ise mülakat uygulaması 
hakkında, Milli Eğitim Bakanı 
sayın Bakan, ‘Kul hakkı yenme-
sine gönlümüz razı gelmez. Biz 
inançlı insanlarız’ dedi. Tabi ki 
bu beyanı görmezden geleme-
yiz. Ancak bu mülakatları yapa-
cak olan bir insan. Mülakatı bir 
yapay zekâ uygulaması yapma-
yacak. Dolayısıyla mülakat ko-
misyonlarında görev alan kişiler 
ne kadar inançlı olursa olsun, ne 
kadar adil olmaya gayret gös-
terirse göstersin adaletten sap-
ma olmaması mümkün değildir. 
Çünkü mülakat komisyonların-
daki görevlilerin bilgi birikimi, 
algı kapasitesi o günkü ruh hali 
mülakat komisyonunun takdirini 

etkileyen unsurlardır. On binler-
ce adayın yarıştığı mülakatlarda 
0.01 puanda sapma dahi, o ada-
yı onlarca kişi aşağı ya da yukarı 
çekebilir. Bu vebali kimse alma-
malıdır. Bir kez daha Milli Eğitim  
Bakanı sayın Yusuf Tekin’e çağrı-
da bulunuyorum: Binlerce aday 
öğretmenin hakkının yenmesine 
neden olacak bir zemine fırsat 
verilmesin. Nitekim Sayın Cum-
hurbaşkanı seçim öncesi açıkla-
malarında görevin gerektirdiği 
zorunlulukların dışında kamuya 
alımlarda mülakatın kaldırıldığını 
ifade etti. Bu beyan, Ak Parti’nin 
seçim beyannamesinde de yer 
aldı. Hal böyle iken Sayın Cum-
hurbaşkanımızın sözünü havada 
bırakacak eylemlere girilmemesi 
lazım.”

Cumhurbaşkanımızın Sözü Havada Bırakılamaz  

Genel Başkanımız Talip Geylan, 16.11.2023 tarihinde 
Bengü Türk Tv’de yayınlanan “Ajans Kuşağı” progra-
mına katılarak, öğretmen atamaları, mülakat ve söz-
leşmeli öğretmenlik uygulamaları hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu.

Mülakat Kaldırılsın!
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Lefkoşa’da gerçekleştirilen 
panele; UAESEB ve Türk Eği-
tim-Sen Genel Başkanı Talip 
Geylan, KKTC Cumhuriyet Mec-
lisi Başkanı Zorlu Töre, KKTC 
Başbakanı Ünal Üstel, Türkiye 
Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçi-

si Metin Feyzioğlu, KKTC Milli 
Eğitim Bakanı Nazım Çavuşoğ-
lu, KKTC Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Sadık Gardiya-
noğlu, KKTC Ekonomi ve Enerji 
Bakanı Olgun Amcaoğlu, KKTC 
Tarım ve Orman Bakanı Hüse-

yin Çavuş, KKTC Milletvekilleri, 
Türksoy Genel Sekreter Yardım-
cısı Sayit Yusuf, Türk Eğitim-Sen 
Genel Başkan Yardımcıları Seyit 
Ali Kaplan, Cengiz Kocakaplan, 
Orhan Kütük, Kazakistan Eğitim, 
Bilim ve Yükseköğretim Çalı-
şanları Sendikası Genel Başka-
nı Aygül Mukaşeva, Kırgızistan 
Cumhuriyeti Eğitim ve Bilim 
Çalışanları Sendikası Genel Baş-
kanvekili Baktıkul Tynybekova, 
Kıbrıs Türk Memur-Sen Genel 
Başkanı Akın Manga ve yönetim 
kurulu üyeleri, Azerbaycan Tah-
sil İşçileri Azad Hemkarlar İttifakı 
Genel Başkan Yardımcısı Mirza 
Jaferzade, Kuzey Makedonya 
Ufuk Derneği Genel Başkanı ve 
Kuzey Makedonya Cumhuriyeti 
Devlet Eski Bakanı Dr. Elvin Ha-
san, Kosova Türk Öğretmenler 
Derneği Başkanı Erol Kala, Ro-
manya Türk Tatar Kökenli Öğret-
menler Derneği Genel Başkan 
Vekili Vildan Bormambet katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan panelde; KKTC Baş-
bakanı Ünal Üstel, KKTC Cum-
huriyet Meclisi Başkanı Zorlu 
Töre, Lefkoşa Büyükelçisi Me-
tin Feyzioğlu, UAESEB ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip 
Geylan, Kıbrıs Türk Memur-Sen 
Genel Başkanı Akın Manga, 

Türksoy Genel Sekreter Yardım-
cısı Sayit Yusuf protokol konuş-
maları yaptı.

Panelin ardından da Türk Eği-
tim-Sen tarafından hazırlanan  
“Çocuklar İçin Kıbrıs Türk Tarihi” 
ve “Fotoğraflarla Kıbrıs Türklü-
ğü” adlı kitapların tanıtımı ya-
pıldı.

Türk Eğitim-Sen ve UAESEB 
Genel Başkanı Talip Geylan, pa-
nelin ardından Türk Eğitim-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı Seyit 
Ali Kaplan ile birlikte KKTC Ülkü 
Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı 
Başkanı Sayın Fatih Arıcı’yı ziya-
ret etti. 

Genel Başkan Talip Geylan ve 
beraberindeki heyet, 10.11.2023 
tarihinde de Atatürk’ün ebe-
diyete intikalinin 85’inci yılında 
başkent Lefkoşa’da anma tören-
lerine katıldı.

Atatürk Anıtı önünde yapılan 
ve KKTC Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar’ın himayesinde gerçekleş-
tirilen devlet töreninde protokol 
sırasına göre anıta çelenkler su-
nuldu. 09.05’te saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı eşliğinde bayrakla-
rın yarıya indirilmesinin ardından 
Anıt Özel Defteri imzalandı.

Genel Başkanımız Talip Gey-
lan, “Lefkoşa’da düzenlenen 10 
Kasım törenlerine iştirak ettik. 
85.yıl dönümünde devletimi-
zin kurucusu ölümsüz önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk’ü 
rahmet ve minnetle anıyoruz. 
Cennet mekân ruhu şad olsun.” 
dedi.

Türk Eğitim-Sen ve UAESEB 
heyeti daha sonra KKTC Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Sadık Gardiyanoğlu’nu maka-
mında ziyaret etti.

Türk Eğitim-Sen ve UAESEB’den 
Anlamlı Panel 

Türk Eğitim-Sen ve Uluslararası Avrasya Eğitimcileri Birliği (UAESEB) tarafından Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 40’ıncı kuruluş yıl dönümü nedeniyle 09.11.2023 
tarihinde “Kıbrıs Türklüğünün Dünü, Bugünü ve Yarını” temalı bir panel düzenledi.
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Cumhurbaşkanı Sayın Ersin 
Tatar’a, KKTC’nin 40. kuruluş yıl-
dönümü münasebetiyle tebrik-
lerini arz eden Genel Başkanımız 
Talip Geylan, “Kıbrıs Türklüğü, 
Türk Dünyasının gözbebeğidir.  
Tüm dünya kamuoyu öyle ya da 
böyle Kıbrıs Türk Devleti’nin hu-
kuki varlığını tanıyacaktır.” dedi.

KKTC’nin kuruluşunun 40. Yılı 
anısına Türk Eğitim Sen Genel 
Merkezi tarafından “Çocuklar 
İçin Kıbrıs Türk Tarihi” ve “Fo-
toğraflarla Kıbrıs Türklüğü” isim-
li kitaplarımızı da Sayın Cumhur-
başkanı’na takdim eden Genel 
Başkanımız Geylan “Çocuklar 
İçin Kıbrıs Türk Tarihi” eseri hak-
kında bilgi verdi. Geylan,   “Bu 
eser KKTC’nin 40. Yılı münase-
betiyle Kıbrıs Türkleri’nin tarihini 
ülkemizi ve devletimizi emanet 
edeceğimiz çocuklara, onların 
anlayacağı sade bir dille metin-
leri destekleyen resimler ışığın-
da anlatmayı amaçlamaktadır. 
Çünkü 1983, 1974 ve 1960 önce-
sini yaşayan, ailesinden bunları 
duyan kişiler devletin ne kadar 
önemli olduğunu bütün ben-
likleri ile hissetmektedirler. An-
cak çocuklarımıza tarihimizi ve 
verilen mücadeleyi tam olarak 

anlatamadığımız zaman onların 
zihinlerinde hassasiyetlerimiz 
karşılık bulamamaktadır. Eser,  
4. sınıf sonrası çocukların anla-
yacağı sadelikte ortaokul lise 
seviyelerine uygun olarak ha-
zırlanmıştır. Kıbrıs Türklüğü’nün 
müstesna bir üyesi olduğu imajı 
ile başlayan bu çalışma 1571 Yı-
lında  Kıbrıs Adası’nın Osmanlı 
Devleti tarafından fethinden iti-
baren Kıbrıs’a Türklerin gelişin-
den itibaren Kıbrıs Türkleri’nin 
adada ne kadar köklü bir mede-
niyet kurduklarını anlatan ve bü-
tün Türkleri yok ederek Enosis’i 
gerçekleştirmeye çalışan Rum-
ların işledikleri insanlık suçlarını 
pedagojik seviyeye uygun gör-
sellerle anlatarak çocuklarımıza 
aynı duruma düşmemek için 
devletimize ve ülkemize sahip 
çıkma hassasiyeti kazandırılmak 
amaçlanmaktadır. Böylece Kıb-
rıs Türklüğünün en büyük kaza-
nımlarından birisi olan KKTC’nin 
40. Yaşını kutlarken nice yüzyıllar 
ebedi olmasının da zihinlerdeki 
tohumları serpilmiş olacaktır.” 
diye konuştu.

“Fotoğraflarla Kıbrıs Türklü-
ğü” kitabına yönelikte açıklama 
yapan Geylan,  “Eser KKTC’nin 

40. Yılı münasebetiyle tarihi ger-
çekleri bütün çıplaklığı ile insan-
lara anlatarak tekrar devlet olma 
sürecince vermiş olduğumuz 
mücadeleyi anlatıp, geldiğimiz 
yeri ne kadar zor elde ettiğimizi 
ve kıymetini bilmemiz amacıyla 
hazırlanmıştır. Artık insanların 
görsellerle anlatılanları hafıza-
larına kazıyabilmeleri için böyle 
bir yöntem uygulanmıştır. Unut-
manın tükenmenin başlangıcı 
olduğu düşünülerek bu esere 
başlanılmış ve bu anlamlı gün-
de panel ile tanıtımı yapılmıştır. 
1570 Yılında Kıbrıs Adası’nın 
Osmanlı Devleti tarafından fet-

hi sırasında şehit olan kuman-
danlar Pertev Paşa ve Canbulat 
Paşa’dan itibaren Kıbrıs’a Türk-
lerin gelişini anlatan tarihi süreç 
ve Kıbrıs Türkleri’nin adada ne 
kadar köklü bir medeniyet kur-
duklarını ve hangi eserler ortaya 
çıkardıklarını anlatarak başlamış-
tır. Ardından Kıbrıs’ın İngilizlere 
geçici olarak verilmesi ve İngiliz 
yönetimi ve Rumların ikili oyun-
ları Enosis hayalleri neticesinde 
Türklerin yaşadığı zulüm-katli-
am ile soykırıma varan şiddeti 
ve devlet olma mücadelelerini 
fotoğraflarla yer bulmuştur.” ifa-
delerine yer verdi.

Genel Başkanımız Talip Geylan 
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı Ziyaret Etti

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 40’ıncı kuruluş yıl 
dönümü nedeniyle Kıbrıs’ta bulunan UAESEB ve Türk 
Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan, KKTC Cum-
hurbaşkanı Sayın Ersin Tatar’ı makamında ziyaret etti.
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Türkiye Kamu Sen Genel Baş-
kanı Önder Kahveci KPDK Top-
lantısında;

Ocak ayı memur ve emekli 
zam oranları yeniden revize edil-
mesi, refah payı uygulamasının 
hayata geçirilmesi ve memura 
yüzde 10 refah payı verilmesi, 
bütçe görüşmelerinde kamu 
görevlileri ve emekliler için ilave 
tedbirler alınması, 1. Dereceye 
gelen tüm kamu görevlilerine 
3600 ek gösterge verilmesi, 
Yardımcı Hizmetlilerin bir defa-
ya mahsus GİH sınıfına alınması, 
8 Bin 77 TL emekli aylığı hesa-
bına dahil edilmesi, sözleşmeli 

personelin sorunları, bayram 
ikramiyesi, sendikalar kanunu-
nun değiştirilmesi, mülakatın 
kaldırılması gibi bir çok başlığı 
masaya taşıyarak sorunların ve 
beklentilerin bir an önce çözü-
me kavuşturulması gerektiğine 
vurgu yaptı. 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’nda yapılan toplantıya, 
Türkiye Kamu-Sen Genel Başka-
nı Önder Kahveci, Toplu Sözleş-
meden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcımız ve Türk Büro-Sen 
Genel Başkanı Türkeş Güney ile 
teknik heyetimizde katıldı.

Kamu Personeli Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi
Kamu Personeli Danışma Kurulu (KPDK) toplantısı Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nda gerçekleştiril-
di.

TBMM Millî Eğitim, Kültür, 
Gençlik ve Spor Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. Mahmut Özer 
30.10.2023 tarihinde Genel Baş-
kanımız Talip Geylan’a iadeyi zi-
yarette bulundu. Genel Merkez 
Yönetim Kurulumuzun hazır bu-
lunduğu görüşmede, ÖMK’nın 
son durumu başta olmak üzere 
eğitimin ve eğitim çalışanlarının 
sorunları ele alındı.

Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Genel Baş-
kanımız Talip Geylan,  “TBMM 
Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve 

Spor Komisyonu Başkanı Prof. 
Dr. Mahmut Özer iadeiziyaret-
te bulundu. Eğitimin ve eğitim 
çalışanlarının meselelerine dair 
verimli bir görüş alış verişinde 
bulunarak, önümüzdeki süreçte 
başta Öğretmenlik Meslek Ka-
nunu olmak üzere çalışanların 
beklenti ve talepleri hususunda 
Komisyon üyesi milletvekilleri-
mizin katkılarını beklediğimizi 
kendisine ifade ettim. Sayın 
Prof. Dr. Mahmut Özer’e neza-
ketinden ötürü teşekkür ediyo-
rum.” dedi.

TBMM Millî Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. Mahmut Özer Sendikamızı Ziyaret Etti

TÜRK EĞİTİM-SEN www.turkegitimsen.org.tr

6



Genel Başkanımız Talip Gey-
lan, Genel Başkan Yardımcıları-
mız Seyit Ali Kaplan, Selahattin 
Dolgun ve Cengiz Kocakaplan 
ile birlikte 03.11.2023 tarihin-
de Güneydoğu Anadolu Bölge 
Toplantısı kapsamında Diyar-
bakır’da Şube Yönetimleri ve 
üyelerimiz ile bir araya geldi. 
Bölge Toplantısı öncesinde Ge-
nel Başkanımız Talip Geylan ve 
beraberindeki heyet Diyarbakır 
Şubemizin yeni hizmet bürosu-
nun açılışını da gerçekleştirdi.

TBMM’de bütçe görüşmeleri-
nin başladığını söyleyen Genel 
Başkanımız Talip Geylan, enf-
lasyona karşı memurların ezdiril-
memesi için tedbirlerin alınması 
gerektiğini söyledi. Geylan, 
“TBMM’de komisyon görüşme-
leri başladı. Bu süreçte Türkiye 
Kamu-Sen hem komisyon çalış-
malarında hem de genel kurul 
aşamalarında da sürece dâhil 
olacaktır.  Türkiye Kamu-Sen 
olarak 2024 bütçesinin kamu 
çalışanlarının beklentilerini kar-
şılayacak şekilde gayret ortaya 
koyacağız. İki önemli husus var. 
İlki Temmuz ayında yapılan 8 
bin 077 TL’lik seyyanen artışın 
taban aylığı yansıtılması, ikinci 
talebimiz ise kamu çalışanlarına 
yüzde 10 refah payı verilmesidir. 
Bakınız, ocak ayında yüzde 15 
oransal zam ve üzerine oluşan 
enflasyon farkı oranında zam 
verilecek. Ama bu durum sa-
dece enflasyon oranında zam 
demektir. Oysaki gerçek zam, 
enflasyon farkı üzerine refah 
payı verilmesi ile hayat bulacak-
tır. Nitekim hükümet hem geçen 

ocak ayında hem de temmuz 
ayında kamu çalışanlarına refah 
payı uygulamasını hayata geçir-
di. Diyoruz ki; bu uygulama kalıcı 
hale gelsin.” ifadelerini kullandı.  

Göreceksinizki Yine Türk 
Eğitim-Sen Başka Hiç Kimse 
ÖMK’ya Dönüp Bakmayacak.

Konuşmasında Öğretmen-
lik Meslek Kanunu’na değinen 
Geylan, ÖMK’nın gündeme gel-
diği 2018 yılından bu yana, yani 
4 yıllık süreçte üzerine düşen her 
türlü sorumluluğu yerine getirdi-
ğini söyledi.

ÖMK’nın eksikliklerine deği-
nen Geylan, adına yakışır şekilde 
içinin doldurulması gerektiğini 
de bildirdi. Geylan, “Kanunun 
adı ÖMK ama kanunun içinde 
yönetici atama süreci yok, eği-
tim çalışanlarına yönelik şidde-
tin önlenmesi yok, tayin, nakil ve 
izinler yok, teşvik yok. ÖMK bu 
ve benzeri birçok hususu ihtiva 
etmelidir. Bu nedenle kanunun 
talep ve beklentilerimiz yö-
nünde yeniden revize edilerek, 
TBMM gündemine getirilmesini 
istiyoruz. Türk Eğitim-Sen ÖMK 
konusunda geride kalan 4 yıl-
da olduğu gibi yine gayretkeş 
olacaktır. Göreceksiniz ki yine 
sizden başka hiç kimse ÖMK’ya 
dönüp bakmayacaktır” dedi. 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın, bütçe 
görüşmelerinin sona ermesinin 
ardından ÖMK ile ilgili hazırlık 
yapmaya başlayacağını kayde-
den Geylan, “Biz de kanunun 
meslektaşlarımızın beklentileri 
doğrultusunda düzenlenmesi 
için üzerimize düşen sorumlulu-
ğu yerine getireceğiz” dedi.

Refah Payı Uygulaması Kalıcı Hale Getirildiğinde 
Yapılan Zamların Bir Anlamı Olacaktır

Genel Başkanımız Talip Geylan 
açıklamasında şunları söyledi.

“Türkiye Yüzyılı vizyonunun 
gerçekleşmesi sürecinde üni-
versitelerimiz öncü kuruluşları-
mız olacaktır.

Bilim üreten üniversitelerimi-
zin, tüm süreçlerin liyakat esa-
sına göre ve bir hakkaniyet ze-
mininde yürütüldüğü kurumlar 
olması tartışma götürmez bir 
gerçektir.

Keyfiyetin hâkim olduğu, 
mensubiyet ya da başka ilişki-
lerle kayırmacılığın çöreklendiği 
bir ortamda, ne çalışma huzu-
rundan ne de bilim üretiminden 
bahsedebiliriz.

Başta YÖK olmak üzere, üni-
versite yönetimlerinin sorumlu-
luk alması ve DOĞRU OLANA 
yol açması asgari bir yükümlü-
lüktür. O Rektör Üniversiteye 

Eş, Dost, Akraba Doldurmuş! 
YÖK’ü göreve davet ediyoruz.”

Üniversitelerimiz Eş, Dost, Akraba Atama Yeri Değildir!
Genel Başkanımız Talip Geylan, Batman Üniversite-
si’nde yaşanan usulsüz atamalara dikkat çekerek, aka-
demik kadrolara; akraba, eş, dost ile doldurulmasına 
tepki gösterdi.
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Çankırı İl Milli Eğitim Müdürü 
Sayın Muammer Öztürk, Çankırı 
Karatekin Üniversitesi Rektörü 
Sayın Prof. Dr. Harun Çiftçi ve 
Çankırı Valisi Sayın Mustafa Fı-
rat Taşolar’ı ziyaret eden Genel 
Başkanımız daha sonra Çankırı 
Şube’nin istişare toplantısına 
katıldı. Toplantıda Çankırı şube 
yönetim kurulu üyeleri, il ve ilçe 
temsilcileri, şube kadın komis-
yonu üyeleri, emekli olan üyele-
rimiz ve Türk Eğitim-Sen üyeleri 
hazır bulundu.

Toplantıda bir konuşma yapan 
Genel Başkanımız Talip Geylan, 
4688 sayılı Kamu Görevlileri 
Sendikaları ve Toplu Sözleşme 
Kanunu’nun revize edilmesini 
istediklerini belirterek, kanunun 
bu haliyle topal olduğunu söy-
ledi. Geylan, Sendikalar Kanu-
nu’nda revize edilmesi gereken 
bazı hususları da şöyle sıraladı:

“Bilindiği gibi Kamu Görev-
lileri Hakem Kurulu 11 kişiden 
oluşuyor. 11 kişinin 6’sını doğru-
dan hükümet atıyor. Böyle Ha-
kem Kurulu olur mu? Hakem; ara 
bulucudur, aracıdır, anlaşmazlık 
halinde tarafları uzlaştırandır. 
Buradan yola çıkarak soruyoruz: 
6 kişinin karar çoğunluğunun 
işverende olduğu bir kurulun 
‘Hakem Kurulu’ olabilir mi? Bu 
kurulun adı olsa olsa Kamu İş-
veren Kurulu olur. Dolayısıyla bu 
hususun sendikalar kanununda 
ivedilikle revize edilmesi lazım. 
Kurulun, alanın uzmanlarından 
ve bilim insanlarından oluşan 
müstakil karar alma kabiliyetine 
sahip bir kurul haline getirilmesi 

beklentilerimiz arasındadır.
Toplu pazarlık düzeninin re-

vize edilmesi gerekmektedir. 
Toplu sözleşme görüşmelerin-
de 11 yetkili sendikanın baş-
kanı ile en çok üyeye sahip 3 
konfederasyonun başkanı pa-
zarlık masasına oturuyor ama 
imza yetkisi ve itiraz hakkı bir 
kişide, yani yetkili konfederas-
yonun başkanında. Bu usulle 
pazarlık olmaz! Hizmet kolla-
rının toplu pazarlık süreci ile 
kamu görevlilerinin genelini 
ilgilendiren hususların pazarlık 
süreci birbirinden müstakil yü-
rütülmelidir.

Grev hakkı olmayan sendika 
kanununun bir ayağı aksaktır, 
müeyyide gücü yetersizdir. Do-
layısıyla Türkiye Kamu-Sen 1992 
yılından bu tarafa grevli ve kamu 
çalışanlarına siyaset yapma hak-
kı tanıyan bir sendika kanunu 
talebini yinelemektedir. Kamu 
çalışanları bu ülkenin en eğitimli, 
en donanımlı, birikimi en fazla 
olan kesimidir. Kamu çalışanları-
nın da karar alma sürecinde yer 
almasını sağlamak gerekir.

Sendikalar Kanunu’nda yer 
almasını istediğimiz bir diğer 
husus e-üyelik ve e-istifanın uy-
gulamaya konulmasıdır. Kamu 
çalışanlarının sendikalara üye 
olması ya da sendikalardan ay-
rılması hür iradeleriyle gerçek-
leşmelidir. Üstelik djital çağda 
yaşıyoruz. Dolayısıyla e-üyelik ya 
da e-istifanın sendika kanunun-
da yer alması taleplerimizden 
birisidir.”

Sendikalar Kanunu Gerekli Düzenlemeler Yapılmadığı 
Müddetçe Topal Bir Kanun Olarak Kalacaktır!

Genel Başkanımız Talip Geylan, 02.11.2023 tarihinde Genel Başkan Yardımcımız Selahattin Dolgun ile 
birlikte Çankırı’da bir dizi ziyaretlerde bulundu.

Genel Başkanımız Talip Gey-
lan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Sayın Vedat Işıkhan’ın 
“Ülkemizde aşırı yoksulluk veya 
açlık sınırı içinde yaşayan kişi 
bulunmamaktadır” şeklindeki 
sözlerini değerlendirdi.

11.402 TL olan asgari ücre-
tin, bir kira parasına bile denk 

gelmediğini söyleyen Geylan, 
“Dört kişilik bir aile günde üç 
öğün bir simit bir çay alsa ayda 
9.000 TL gıda(!) masrafı olur. 
Hal böyleyken, Sayın Bakan 
nasıl böyle bir çıkarımda bulun-
muş anlamak mümkün değil! 
Sayın Işıkhan’ın ‘yoksulluk’ ölçü-
tünü merak ediyoruz!” dedi.

Yoksulluk Ölçütünüz Nedir?
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Türk Eğitim Sen Merkez Kadın 
Komisyonu Genel Koordinatör-
lüğü, 24-25 Kasım 2023 tarihleri 
arasında deprem bölgesi Hatay, 
Osmaniye ve Kahramanmaraş 
illerini kapsayan bir ziyaret ger-
çekleştirdi. Merkez Kadın Komis-
yonu Genel Koordinatörü Serap 
Gül’ün ziyaretlerine koordina-
törlük raportörü Rabia Aslıhan 
Türkmen ve Türk Eğitim Sen 4 
Nolu Şube Üyesi İlyas Gül de 
eşlik etti.

Gül ve beraberindeki heyet 
daha sonra bölgenin en önemli 
anaokullarından biri olan kontey-
ner Antakya İpek Anaokulu’nu 
ziyaret etti. Ziyarette; Anaokulu 
Müdürü Filiz Keskin ve öğret-
menlere çiçek ve kitap hediye 
edildi, okulda bulunan öğrenci-
lere çikolata ikramında bulunul-
du.

Gül, bölgenin asayişinden so-
rumlu ve konteyner kentin koor-
dinatörlüğünü yapan Kaymakam 
Fuat Yurddaş’ı da makamında 
ziyaret etti. Ziyarette, bölge hak-
kında bilgi alınarak, istişarelerde 
bulunuldu.

Hatay merkez ziyaretinin son-
rasında İskenderun’a geçildi. Ha-
tay 2 Nolu Şube Başkanı Yavuz 
Selim Yanık, şube yönetim kuru-
lu üyeleri ve Hatay 2 Nolu Şube 
Kadın Komisyonu Başkanı Fat-
ma Topal ile birlikte Sayek kon-
teyner kentte bulunan ilkokul ve 
ortaokullardan biri olan İbrahim 
Çeçen Vakfı Okulu ziyaret edil-
di. İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası İlkokulu da ziyaret edile-
rek, öğretmenlerimizin 24 Kasım 
Öğretmenler Günü kutlandı.

Hatay ziyareti sonrası Osmani-
ye’ye geçildi. Osmaniye ziyareti 

kapsamında ilk olarak Osmaniye 
Şube Başkanı İsmail Kılınç ziya-
ret edildi. Serap Gül; Şube Baş-
kanı İsmail Kılınç, şube yönetim 
kurulu üyesi Cihat Karakuş ve 
Şube Kadın Komisyonu Başka-
nı Derya Ekiz ile birlikte Osma-
niye Öğretmenevi’nde yapılan 
Öğretmenler Günü etkinliğine 
katıldı. Öğretmenlerimizin sorun 
ve taleplerini dinleyen, sendikal 
çalışmalar hakkında bilgi veren 
Gül, onlara karanfil takdiminde 
bulundu.

Milli Eğitim Bakanlığı’nın, Av-
rupa Birliği destekli, “Türk Eği-
tim Sisteminde Çocuklar İçin 
Kapsayıcı Eğitimin Desteklen-
mesi Projesi” PİKTES kapsamın-
da görev yapan  öğretmenler 
16.11.2023 tarihinde sendikamı-
zı ziyaret etti. Ziyarette Genel 
Sekreterimiz Haydar Urfalı ile 
görüşen öğretmenler yaşadığı 
problemleri dile getirdiler.

Disiplin yönünden 657 sayılı 
Devlet Memurları Kanunu’na, 
özlük hakları bakımından ise işçi 
kanuna tabi olduklarını belirten 
öğretmenler, Öğretmenlik Mes-
lek Kanunu’na dâhil edilmeyi is-
tediler. Kamu sendikalarına üye 
olabilme taleplerini de dile geti-
ren öğretmenler sendikamızdan 
destek istediler.

Türk Eğitim-Sen olarak ayrım 
yapmaksızın tüm öğretmenlerin 
mücadelesinde her zaman onla-
rın yanında olduklarını söyleyen 
Genel Sekreterimiz Haydar Ur-
falı konuşmasında şunları kay-
detti: “Türk Eğitim-Sen olarak 
her zaman savunduğumuz tek 
istihdam yöntemi kadrolu ata-
madır. Bu konuyu zaten sosyal 

medyada, alanlarda, MEB bü-
rokratları ile görüşmelerimizde 
sıklıkla paydaşlarımıza dile geti-
riyoruz.

Öte yandan ücretli öğretmen-
lik neredeyse asal öğretmen 
istihdam modeli haline geldi. 
Ücretli öğretmenlerimizin aldık-
ları ücretler de kabul edilebilir 
değildir. Bu arkadaşlarımızın 
tamamı, asgari ücretin dahi ya-
rısı kadar bir aylıkla görev yap-
maktadırlar. Bu durum, öğret-
menlik hizmetinin haysiyetiyle 
de bağdaşır bir tablo değildir. 
Tüm öğretmenlerimiz, mesleğin 
saygınlığına ve insan haysiyetine 
yakışır ücret ile çalıştırılmalıdır. 
Ayrıca bir uzmanlık mesleği olan 
öğretmenliğin ‘ücretli’ unvanıy-
la anılması da doğru değildir. 
Bu konuda da MEB tedbir ge-
liştirmeli ve elzem durumlarda 
görevlendirilen bu öğretmenle-
rimizi 657 Sayılı DMK’ya dayalı 
olarak ‘Vekil Öğretmen’ unva-
nıyla çalıştırmalıdır.”

PİKTES öğretmenlerinin Tür-
kiye’deki yabancı öğrencilerin 
eğitime erişmelerine ve sosyal 
uyumlarına katkı sağladığını 

söyleyen Urfalı, “Yabancı nüfus 
yoğunluğunun yüksek olduğu 
29 proje ilinde yabancı öğrenci-
lere eğitim veriyorsunuz. Aslın-
da yapılan iş tanımı göz önüne 
alındığında kadrolu öğretmen-
ler ile aranızda bir fark yok. 
Hatta sizlerin sosyo-ekonomik 
açıdan dezavantajlı bölgelerde 
görev yaptığınız için sorunları-
nız var. Bu açıdan bakıldığında; 

kadrolu bir öğretmenden daha 
az maaş alıyorsunuz. Bu duru-
mun da düzeltilmesi gerekiyor. 
Tabi sorunların topyekûn düzel-
tilmesi için tüm öğretmenlerin 
istihdam modelinin kadrolu ol-
ması gerekir.” dedi.

Konuşmaların ardından PİK-
TES Öğretmenleri Genel Sekre-
terimiz Haydar Urfalı’ya hazırla-
dıkları raporu takdim ettiler.

PİKTES Öğretmenleri Sendikamızı Ziyaret Etti

Merkez Kadın Komisyonu Genel Koordinatörlüğü, 
Öğretmenler Günü’nde Deprem Bölgesini Ziyaret Etti
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Merkez Kadın Komisyonları 
Genel Koordinatörü Serap Gül, 

Türkiye Kamu-Sen Kadın Ko-
misyonu Başkanı Leyla Polat ile 

birlikte 07.11.2023 tarihinde Ka-
dının Statüsü Genel Müdürlüğü 
koordinasyonunda 2024-2028 
yıllarını kapsayan “Kadının Güç-
lenmesi Strateji Belgesi ve Ey-
lem Planı” Hazırlık Toplantısına 
katıldı. Toplantıya, kamu kurum 
kuruluşları, sivil toplum kuruluş-
ları, üniversiteler, Uluslararası 
kuruluşlar, özel sektör temsilcile-
ri ve çok sayıda davetlide katıldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı ana hizmet birimlerinden 
Kadının Statüsü Genel Müdürlü-

ğü koordinasyonunda düzenle-
nen Çalıştayın açılış bölümünde 
Kadın Statüsü Genel Müdürü 
Gülser Ustaoğlu bir konuşma 
yaptı.

Toplantıda; Katılımcılar ara-
sında yer alan Merkez Kadın 
Komisyonları Genel Koordinatö-
rümüz Serap Gül, kadınlarımızın 
yaşadığı sosyo-politik, ekono-
mik, psikolojik ve hukuki sorun-
lar ile çözüm önerileri hakkında 
sendikamızın yaptığı çalışmaları 
anlattı.

Kadın Komisyonları Genel Koordinatörü Gül, “Kadının Güçlenmesi 
Strateji Belgesi ve Eylem Planı” Hazırlık Toplantısına Katıldı

Türk Eğitim Sen olarak Da-
nıştay 12. Daire Başkanlığının 
2023/6100 E. Sayılı dosyası ile 
açtığımız davada, Milli Eğitim 
Bakanlığı Yönetici ve Öğret-
menlerinin Ders ve Ek Ders 
Saatlerine İlişkin Karar’ın; 
11.11.2023 tarih ve 32366 sayı-
lı Resmi Gazetede yayımlanan 
7769 sayılı Cumhurbaşkanı Ka-
rarının  2. Maddesi ile değişti-
rilen; “Ders görevinin yapılmış 
sayılacağı haller” başlıklı 16. 
maddesi 3. Fıkrasının (a) bendin-

de; “Bakanlık Ölçme, Değerlen-
dirme ve Sınav Hizmetleri Genel 
Müdürlüğünde” ibaresinden 
önce gelmek üzere “alanları-
na bakılmaksızın” ibaresine yer 
verilmemesine ilişkin eksik dü-
zenlemenin; (c) bendinde “alan-
larına bakılmaksızın” ibaresine 
yer verilmemesine ilişkin eksik 
düzenlemenin;  “İşyeri Sağlık Ve 
Güvenlik Birimi (İSGB) Koordina-
tör İş Güvenliği Uzmanı, İlçe İSG 
Büro Yöneticisi, İSG Bürosu İş 
Güvenliği Uzmanı, İş Güvenliği 

Uzmanı (İGU), Periyodik Kontrol 
Uzmanı (PKU), İlk Yardım Eğitim 
Merkezi (İYEM) Mesul Müdürü 
Ve İlk Yardım Eğitmeni, Milli Eği-
tim Bakanlığı Arama Kurtarma 
Birimi (MEB AKUB) Ekip Lideri, 
Okul Sağlığı Hizmetleri Sorum-
lusu, Bina Enerji Yöneticisi olarak 
ilgili mevzuatı uyarınca İl ve İlçe 
İSG Birimlerinde tam zamanlı 
olarak görevlendirilen yönetici 
ve öğretmenlere alanlarına ba-
kılmaksızın madde hükmünde 
belirtilen miktarda ek ders üc-

reti ödenmesine ilişkin düzenle-
meye yer verilmemesine dair ek-
sik düzenlemenin”;  “Millî Eğitim 
Bakanlığı merkez teşkilata bağlı 
tüm genel müdürlükler bünye-
sinde geçici olarak görevlendi-
rilen yönetici ve öğretmenlere 
alanlarına bakılmaksızın madde 
hükmünde belirtilen miktarda 
ek ders ücreti ödenmesine iliş-
kin düzenlemeye yer verilme-
mesine dair eksik düzenleme-
nin” iptalini talep ettik.

MEB Merkez ve Taşra Teşkilatlarında Yapılan Uzun Süreli Görevlendirmelerde 
Ödenen Ek Ders Ücretlerindeki Adaletsizliği Yargıya Taşıdık

Genel Başkanımız Talip Gey-
lan, asgari ücretin altında işçi 
çalıştırmanın cezai müeyyide-
leri olduğunu söyleyerek, “Ne 
hazindir ki, devletimiz bizzat 
kendisi bu kuralı ihlal etmekte 
ve fakülte mezunu öğretmenleri 
en dip ücretin altında bir gelirle 
çalıştırmaktadır.” dedi.

En doğru olanın ücretli öğret-
menliğe gerek kalmayacak sayı-
da öğretmen ataması yapılması 
olduğunu bildiren Genel Başkan 
Geylan açıklamasında şunları 
söyledi:

“Ücretli öğretmenlik uygula-
ması, istisnai durumlar için bir 
PANSUMAN tedbirdir. Ancak 
sayısı 80 binlere ulaşan ücretli 
öğretmen sayısı, bu uygulama-
nın artık adeta bir ÖĞRETMEN 

İSTİHDAM MODELİ haline gel-
diğine işarettir. Ücretli öğret-
menlerimizin neredeyse tamamı 
asgari ücretin altında bir gelire 
mahkumdur. ASGARİ ÜCRET, 
herhangi bir ilave nitelik ge-
rektirmeyen işlerde çalışanlara 
ödenen EN DİP ÜCRETTİR. İş 
kanunlarımıza göre, herhangi 
bir işletme asgari ücretin altında 
bir gelirle işçi çalıştırırsa bunun 
cezai müeyyidesi vardır. Fakat 
ne hazindir ki, devletimiz bizzat 
kendisi bu kuralı ihlal etmekte 
ve fakülte mezunu öğretmenleri 
en dip ücretin altında bir gelirle 
çalıştırmaktadır. Bu ayıptan kur-
tulmamız lazımdır. Bunun yolu 
da ücretli öğretmenliğe gerek 
kalmayacak sayıda öğretmen 
ataması yapmaktır.” dedi.

Ücretli Öğretmenlik Köleliktir!
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Genel Başkanımız Talip Gey-
lan, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
şiddete maruz kalan başta 
öğretmenler olmak üzere tüm 
eğitim çalışanlarına hukuki yar-
dımda bulunulacağına yönelik 
açıklaması hakkında bir değer-
lendirmede bulundu.

MEB’in şiddete maruz kalan 
personeline hukuki destekte 
bulunmasının kıymetli olduğu-
na dikkat çeken Genel Başkan 
Geylan, “Ancak, neredeyse 
sıradan adli vaka haline gel-
miş olan “öğretmene şiddet” 
hadiselerini önlemenin yolu, 
etkili müeyyideleri ve caydırıcı 
tedbirleri ihtiva eden bir kanun 
çıkarmaktır.” dedi.

Genel Başkan Geylan açıkla-
masında şunları söyledi:

“Bakanlık illere bir yazı gön-
dererek …görevleri sırasında 
veya görevleri nedeniyle şid-
dete maruz kalan başta öğ-

retmenler olmak üzere bütün 
eğitim çalışanlarına il hukuk 
hizmetleri birimlerince hukuki 
yardımda bulunulacağını” bil-
dirdi. Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
ihtiyaç duyulması halinde per-
soneline hukuki destekte bu-
lunması ve eğitim çalışanlarının 
yanında olduğunu göstermesi 
tabii ki önemli ve kıymetlidir. 
Ancak, neredeyse sıradan adli 
vaka haline gelmiş olan “öğ-
retmene şiddet” hadiselerini 
önlemenin yolu, etkili müeyyi-
deleri ve caydırıcı tedbirleri ih-
tiva eden bir kanun çıkarmak-
tır. Vandallık boyutuna gelmiş 
olan cüretkârlıklara artık bir son 
verilmelidir. Eğitim çalışanları-
na şiddet uygulayanlar ibretlik 
bir cezai yaptırıma muhatap 
olmalıdır ki, geleceğimiz olan 
çocuklarımızı yetiştiren öğret-
mene EL KALDIRILMAYACAĞI 
o ilkel beyinlere yerleşebilsin!”

Yüksek lisans mezunu olma-
sına rağmen artırımlı ek ders 
ücreti ödenmeyen rehber öğ-
retmen üyemiz için olumlu karar.

 Ankara 15. İdare Mahkeme-
si’nin 2023/903 E., 2023/1937 
K. sayılı ve 27.10.2023 tarihli ka-
rarında, “…yaptığı işin doğası 
gereği ders görevi olmayan, bir 
başka deyişle fiilen derse gir-
me imkanı bulunmayan davacı 
yönünden; fiilen derse girme 
gibi bir koşulun aranamayacağı, 
rehberlik görevinin fiilen yapıl-
masının yeterli olacağı, dolayı-
sıyla lisans sonrası kendilerini 
geliştirmeleri, mesleki hayatları-
na katkı sağlayabilmeleri adına 
yüksek lisans, doktora yapmış 
olan rehber öğretmenlere de 
ayrım gözetilmeksizin artırımlı 

ek ders ücreti ödenmesi gerek-
tiği sonucuna varılmakla, dava 
konusu işlemde hukuka uyarlık 
bulunmadığı sonucuna varılmış-
tır. Öte yandan Anayasa’nın 125. 
maddesi gereği hukuka aykırılığı 
tespit edilen dava konusu işlem 
nedeniyle davacının yoksun kal-
dığı parasal haklarının idareye 
başvuru tarihinden itibaren 
hesaplanarak faiziyle davacı-
ya ödenmesi gerekmektedir.” 
denilerek, dava konusu işlemin 
iptaline, davacının yoksun kal-
dığı zararların tazmini isteminin 
kabulüne, davacının işlem ne-
deniyle yoksun kaldığı zararları-
nın idareye başvuru tarihinden 
itibaren işletilecek yasal faiziyle 
birlikte davalı idarece davacıya 
ödenmesine, karar verilmiştir.

Çocuklarımızı Yetiştiren 
Öğretmenlerimize El Kaldırılamaz! Rehber Öğretmenlere 

Artırımlı Ek Ders Ücreti 
İle İlgili Olumlu Karar

BUNLARI
BİLİYOR MUSUNUZ?

KADROLU MEMUR VE ÖĞRETMENLERİN 
İZİN HAKLARI

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ÇALIŞANLARININ 
İZİN HAKLARI

A) YILLIK İZİN

B) MAZERET İZNİ / DOĞUM İZNİ

DİĞER İZİNLER

AMİRİN TAKDİRİNE BAĞLI OLAN MAZERET İZİNLERİ

  Aday memurların yıllık izin 
hakkı bulunmamaktadır.

 Öğretmenlerin yıllık izin 
hakkı yoktur.

 Öğretmen dışındaki me-
murlardan hizmet süresi 1-10 
yıl arasında olanların 20 gün, 
10 yıl üzerinde olanların 30 gün 
yıllık izin hakkı bulunmaktadır.

  Memuriyet mahalli dışında 
kullanılacak yıllık izinlerde ami-
rin takdirine bağlı olarak gidiş 
ve dönüş ayrı ayrı olmak üzere 
ikişer gün yol süresi eklenebilir.

  Kullanılmayan yıllık izinler 
bir sonraki yıla aktarılabilir. 

  Yarıyıl ve yaz tatilini kullan-
dıktan sonra yöneticiliğe ata-
nan bir öğretmen o yıla ait yıllık 
izin kullanamaz.

  Yıllık izin vermede amirin 
takdir hakkı bulunmaktadır.

  Yıllık izin kullanmakta olan 
bir memur hizmetine ihtiyaç 
duyulması durumunda göreve 
çağrılabilir.

 Kadın memura doğumdan 
önce 8, doğumdan sonra 8 
olmak üzere toplam 16 hafta 
aylıklı izin verilir. 

 Yarıyıl ve yaz tatiline denk 
gelen doğum öncesi izinler 
doğum sonrasına aktarılamaz.

 Çoğul gebeliklerde doğum 
öncesine 2 hafta eklenebilir.

 Doktor raporuyla doğum 
öncesi 5 hafta doğum sonrası-
na aktarılabilir.

  Erken doğum olması duru-
munda doğum öncesi kullanıl-
mayan izinler doğum sonrasına 

aktarılır.
  Doğumun gecikmesi duru-

munda fazladan geçen süreler 
doğum sonrası izin süresinden 
düşülmez.

  Doğum anında veya son-
rasında annenin ölümü duru-
munda istemesi halinde baba-
ya, annenin kullanmadığı kalan 
süre kadar aylıklı izin verilir.

  Kadın memura analık izni-
nin bitimine müteakip ilk altı 
ay günde üç saat, ikinci altı ay 
günde bir buçuk saat süt izni 
verilir.

 Erkek memuru istemesi ha-
linde 10 gün doğum izni verilir.

 Memura kendisinin veya 
çocuğunun evlenmesi duru-
munda 7 gün izin verilir.

 Memura eşinin, çocuğu-
nun, kendisinin veya eşinin 

ana, baba veya kardeşinin ölü-
mü halinde 7 gün izin verilir.

 Memurlara, en az yüzde 70 
oranında engelli ya da süreğen 
hastalığı olan çocuğunun has-
talanması halinde 10 güne ka-
dar mazeret izni verilir.

 Yukarıdaki hallerden başka 
nedenler için memurlara ma-
zeretleri nedeniyle 10 güne 
kadar izin verilebilir.

 Yıllık izin hakkı olan memur-
lara bir sonraki yıl kullanacağı 
yıllık izinden düşülmek şartıyla 
on gün mazeret izni verilebilir.
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